



Firma Dach & Krach, Industrieweg 1a, 12345 Musterstadt

Aaroon-Dienstleistungen

10. März 2024

Herr Jousup
Dienstweg 213c
Eingang wie Jansen-Tiefbau
46235 Torenhelm

Angebotsnummer

A20240310001

Angebot, Seite 1 von 1

Material

Pos.	Material	Menge	Einzelpreis	Gesamt
1	Dachabdichtplatten 2.25 Quadratmeter Doppelt mit Epoxyharz beschichtet	12,00	87,52	1050,24
2	Zimmermannsnägel 140 mm, je 250 Stück	2,00	24,34	48,68
3	Projektpauschale	1,00	257,40	257,40
Summe:				<u>1356,32</u>

Lohn

Pos.	Bezeichnung	Lohngruppe	Minuten	Einzelpreis	Gesamt
1	Montage	Montageleiter	385,00	88,50	567,88
2	Montage	Helfer	385,00	66,75	428,31
Summe:				<u>996,19</u>	

Total

Netto EUR:	USt. %:	USt. EUR:	Brutto EUR:
<u>2352,51</u>	<u>19,00</u>	<u>446,98</u>	<u>2799,49</u>

Wir bedanken uns für Ihr Interesse an unseren Leistungen und verbleiben mit den besten Wünschen

Ihr Team der Firma Dach & Krach

Hermann Mustermann

(Hermann Mustermann, Inhaber)